PRTTIITURÂ MUT{ICIPAI. IIt

DUAS ESTRADAS GÂBIiITTE
OA PREFEITA

PORTARIA N'O9O/202I, DE 01 DE JIINHO DE 2021.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37,17, da Constituição
Federal e pelo art. 71,X7, clc o art.94,II, "a", ambos da Lei Orgânica do Municipio:

RESOLVE:

Art. 1'Nomear JOSE EVERTON SENA DA SILVA, portador do CPF n" 082.476.444-79,
para o cargo de ASSESSOR DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE NÍVEL 03, lotado
na SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE deste Municipio, inscrito no
CNPJ 08.787.01 2/000 1 - 1 0

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS,0l de junho de 2021

ffi
JOYCE RENALÍ* FELIX NUNES

Prefeita Municipal

- :-i i_i-r
rÉnEn§r

l--i
Itl1i,

-,|
GRÂt{DES ÂVÀr{çOs, NOV S (ONQUISTAS

Rua do Comércio, 23, CentÍo, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000

CNPJ: 08.787.012/0001-10
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br